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PLANUNG

arete

W com

die angefiihrten Preise verstehen sich pro Stiick und Veranstaltungstag,
excl. 20% MwSt

ohne Gewahr, Anderungen vorbehalten, Stand September 2021

[Trumpf 95 Feststeller

[Trumpf 95 G-Twist

[Trumpf 95 2-Rad Laufwagen
[Trumpf 95 4-Rad Laufwagen
[Trumpf 95 Ableitrolle

[Trumpf 95 Einschubnutenstein
[Trumpf 95 HD Nutenstein
[Trumpf 95 Gegenspannrolle
[Trumpf 95 HD Kulissenwagen
[Trumpf 95 Polyesterseil 8mm
[Trumpf 95 Rohrhaken

[Trumpf 95 Schiene gerade
[Trumpf 95 Schiene gebogen
[Trumpf 95 Schienenabhangung
[Trumpf 95 Schienenverbinder
[Trumpf 95 Seilfithrung GB
[Trumpf 95 Seilfiilhrung GD
[Trumpf 95 Umlenkrolle

[Trumpf 95 Zugwagen
[Trumpf 95 Zuleitrolle

Dekorahmen 2,2x1,2m
Dekorahmen 2,5x0,5m
Dekorahmen 2,5x1,25m
Dekorahmen 2,5x1,0m
Dekorahmen 3,0x0,5m
Dekorahmen 3,0x0,95m
Dekorahmen 3,0x1,0m
Dekorahmen 4,0x1,0m

Schminkspiegelcase 1,2m
Standspiegel
Friseurwaschanlage

Stehtisch KUBO weif
Barhocker "Z" schwarz
Standheizer Barcelona

Biihnenmolton
Bauzaun Sichtschutz

Vorhang Schienensystem
Endkappe mit Bohrung zum Einbinden des Vorhangs
Deckenmontagehalter

kugelgelagert, schwarz

kugelgelagert, schwarz

kugelgelagert, schwarz

M8 Gewindebohrung, kurz, schwarz
schwarz, lang

kugelgelagert, schwarz

kugelgelagert, schwarz

schwarz, per Ifm

schwarz

schwarz, per Ifm,

schwarz, L 1,18m, 90°, Radius 50cm,
obenliegende Seilfiihrung, schwarz
schwarz

fiir gebogene Schiene, kugelgelagert
fiir gerade Schiene, kugelgelagert
kugelgelagert, schwarz

obenliegende Seilfiinrung, mit Uberzugbiigel, schwarz
kugelgelagert, schwarz

Dekorahmen

Holzrahmen 220x120cm bespannt einseitig mit Biihnenmolton schwarz
Holzrahmen 250x50cm bespannt einseitig mit Blihnenmolton schwarz
Holzrahmen 250x125cm bespannt einseitig mit Biihnenmolton schwarz
Holzrahmen 250x100cm bespannt einseitig mit Biilhnenmolton schwarz
Holzrahmen 300x50cm bespannt einseitig mit Bihnenmolton schwarz
Holzrahmen 300x95cm bespannt einseitig mit Blihnenmolton schwarz
Holzrahmen 300x100cm bespannt einseitig mit Biihnenmolton schwarz
Holzrahmen 400x100cm bespannt einseitig mit Biihnenmolton schwarz

Fashion & Style

Doppelspiegelcase fiir 4 Schminkplatze

Hoéhe 160cm

mobiler Warmwasserboiler mit 2 Handbrausen

Eventmobel

Gestell Alu weiB, H 110cm, Tischplatte 70x70cm Melamin 18mm weif

Gestell Stahrohr verchromt, Sitzflache Schaumstoffpolster mit Kunstlederbezug
Hohenverstellbar von 1,60m - 2,10 m, max. 2100 Watt

Bithnenmolton, Dekostoffe & Gazen
div. Farben, Preise auf Anfrage
Sichtschutzgaze schwarz fiir Bauzaun gedst

€2,00
€1,10
€1,10
€ 3,60
€ 8,80
€ 1,40
€2,80
€ 8,80
€9,90
€2,10
€6,60
€3,90
€5,90
€3,90
€2,80
€ 5,50
€3,30
€8,80

€9,90
€6,60

€ 30,00
€ 30,00
€ 31,00
€ 31,00
€ 20,00
€31,00
€31,00
€ 38,00

€ 55,00
€ 28,00
€ 640,00

€ 28,00
€7,00
€70,00

€ 5,00




